159 feuillets. 260 sur 210 millim.

Tome III. — Années 1472-1511.

379 feuillets. 285 sur 210 millim.

Tome IV. — Années 1511-1532.

Incomplet du commencement. — Début : « Alie recepte a studentibus qui tenentur solvere registrum pro cedulis levandis in festo Omnium Sanctorum. »

326 feuillets (manque le premier feuillet). 300 sur 210 millim.

Tome V. — Années 1532-1544.

226 feuillets 305 sur 218 millim.

Tome VI. — Années 1544-1557.

Incomplet du commencement.

382 feuillets. 285 sur 200 millim.

Tome VII. — Années 1557-1572.

281 feuillets. 380 sur 240 millim.

Tome VIII. — Années 1572-1597.

Incomplet du commencement.

384 feuillets (manque le premier feuillet). 343 sur 215 millim.

Tome IX. — Années 1597-1604.

383 feuillets. 340 sur 215 millim.

Tome X. — Années 1604-1612.

405 feuillets (manquent les feuillets primitifs 102-108). 365 sur 223 millim.

Tome XI. — Années 1612-1622.

Fol. 1. « Sequuntur nomina et cognomina decanorum saluberrimae Facultatis medicinae Parisiensis. » (1326-1693.)

439 feuillets. 360 sur 220 millim.

Tome XII. — Années 1622-1636.

454 feuillets. 350 sur 223 millim.

Tome XIII. — Années 1636-1652.

Fol. 1 v°. « Nomina [et] cognomina censorum Academicæ Parisiensis, pro Facultate medicinæ, ab anno millesimo sexcentesimo primo, quo ex senatus-consulto creatus est. » Cette liste va jusqu'à 1697.

566 feuillets. 350 sur 215 millim.

Tome XIV. — Années 1652-1662.

Fol. 2 v°. « Formula jurisjurandi proponendi a bidello. — Formula indicendi quod vocant jubilæi, sive examinis candidatorum medicinæ... » — Fol. 4. « Sequuntur nomina et cognomina decanorum saluberrimæ Facultatis medicinæ Parisiensis, a die sabbati festum Omnium Sanctorum proxima sequente 1326 usque ad presentem annum 1652, quo magister Paulus Courtois, Meldenois, decanatum gessit et ab eo anno ad annum » 1695.

389 feuillets. 383 sur 255 millim.

Tome XV. — Années 1662-1672.

460 feuillets (manquent les pages primitives 446-449). 445 sur 300 millim.

Tome XVI. — Années 1672-1690.

Fol. 3. « Nomina et cognomina decanorum saluberrimæ Facultatis medicinæ Parisiensis, ab anno 1311 usque ad presentem annum 1676, novembris 7, quo magister Antonius Lemoine, Parisinus, decanatum gessit, et ab eo anno ad annum » 1744.

Fol. 7. Nomina et cognomina censorum Academicæ Parisiensis pro Facultate medicinæ, ab anno millesimo sexcentesimo primo, quo ex senatus-consulto primum creatus est. » (Jusqu'à 1707.)

Fol. 8 v°. « Ordo missarum et obituum, qui quotannis in medicorum sacello celebrantur. » — Fol. 9. « Formula sacramenti a decano, priusquam decanatum ingrediatur, exigendi. » — Fol. 9 v°. « Formula indicendi quod vocant jubilæi, sive examinis candidatorum medicinæ... »